[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.03.2020

	№
	95-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 18.09.2012 № 171/540
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 18.09.2012 № 171/540 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по государственной экологической экспертизе объектов регионального уровня на территории Кировской области», утвердив изменения в Административном регламенте предоставления государственной услуги по государственной экологической экспертизе объектов регионального уровня на территории Кировской области (далее – Административный регламент) согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
	Сыкчина Елена Геннадьевна
27-27-37 доб. 3746
	                  Номер проекта

                      2043/2019

[image: image1.png]